

# PRECOMPSOLUTIONS

Bokslutsrapport 2020



## BOKSLUTSRAPPORT 2020

### Perioden januari - december 2020 i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick 2020 till 143,5 Mkr (178,1)
- EBIT-resultat uppgick till -1,0 (-1,0)
- EBITDA-resultat uppgick till +3,9 Mkr (+2,8)
- Kassaflöde från den löpande verksamheten +20,2 Mkr (0,0)
- Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för 2020
- Soliditeten i bolaget ökar till 25 % (15 %)

### Fjärde kvartalet 2020 i sammandrag

- Nettoomsättningen för perioden oktober - december uppgick till 46,1 Mkr (41,2)
- EBIT-resultat uppgick till +0,9 Mkr (-0,6)
- EBITDA-resultat uppgick till +2,5 Mkr (0,0)

Kvartalsöversikt	okt-dec 2020	jul-sep 2020	apr-jun 2020	jan-mar 2020	okt-dec 2019	Helår 2020
Nettoomsättning, Mkr	46,1	35,0	20,2	42,2	41,2	143,5
EBIT (Rörelseresultat), Mkr	0,9	1,2	-4,0	0,9	-0,6	-1,0
EBITDA, Mkr	2,5	2,3	-2,9	2,0	0,0	3,9
EBIT-marginal (Rörelsemarginal), %	1,9	3,4	neg	2,1	neg	neg
Resultat per aktie, kr	0,00	0,03	neg	0,00	neg	neg

### Kommentar från VD och koncernchef Peter Sprigg

Vårt fokus under hela pandemin har varit våra anställdas säkerhet och hälsa samt att komma ur den som ett starkare bolag. Den återhämtning som påbörjades under tredje kvartalet har fortsatt under fjärde kvartalet med en ökad omsättning som följd. Trots att pandemin inte är över ser vi en ökning av marknadens behov av den produktionsmetodik som vi erbjuder med finklippning/finstansning. Våra kunders behov av detaljer har varit ökande under hela hösten. Förändringar med att bli ett starkare bolag har pågått under hösten, vilket medför att vi har tagit en del strukturkostnader som belastat vårt resultat under kvartal fyra.

Omsättningen för fjärde kvartalet uppgår till 46,1 Mkr (41,2 Mkr) vilket är en ökning med 12% mot föregående år. EBITDA uppgår till +2,5 Mkr (0,0) med en EBIT om +0,9 Mkr (-0,6). Omsättningen och resultat för helåret 2020 har uppvisat positiva siffror för varje kvartal, förutom kvartal 2 som belastades med en betydande påverkan av Covid-19 effekterna. Omsättningen för helåret uppgår till 143,5 Mkr (178,1) med en EBITDA om +3,9 Mkr (+2,8). EBIT under 2020 uppgår till -1,0 Mkr (-1,0). Kassaflödet har under året uppgått till +1,4 Mkr (-1,2). Totalt bidrag från Tillväxtverket och Omställningsstöd har under året erhållits om 5,1 Mkr. Bidraget har inte fullt ut kompensert den volymminskning av omsättning som belastat året. Soliditeten i bolaget har ökat till 25 % (15 %). Effekterna av den genomförda emissionen under kvartal 3 har påverkat soliditeten positivt. Dessutom har förändringar av fakturahanteringen i bolaget bidraget till det positiva kassaflödet.

### Förväntningar inför 2021

Organisationsförändringar och omstruktureringar är genomförda och vi går in i 2021 som ett starkare bolag. Vi är dock fortsatt inne i en osäker tid och vi kommer att möta utmaningar även under 2021. Framför allt ser vi ännu inte effekterna av den globala brist på råmaterial som beror på det turbulenta affärsåret 2020.

### Väsentliga händelser under Q4

Långfristiga skulder har minskat under kvartalet, med amortering av rörelselån uppgående till 2 Mkr. Omstruktureringskostnader uppgående till 1,6 Mkr har belastat resultat under kvartalet. Äldre kundfordringar har under kvartalets betalats, vilket skapat enskilda positiva poster. En preskription av skuld har införlivats, vilket har minskat totala skulder med 2,2 Mkr i bolaget.

## Koncernens resultaträkning i sammandrag

Mkr	okt-dec 2020	okt-dec 2019	Helår 2020	Helår 2019
Nettoomsättning	46,1	41,2	143,5	178,1
Kostnad sålda varor	-43,4	-39,0	-136,3	-166,8
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2,7</b>	<b>2,2</b>	<b>7,2</b>	<b>11,3</b>
Försäljningskostnader	-1,7	-1,1	-5,4	-4,0
Administrationskostnader	-2,8	-2,6	-10,7	-9,8
Övriga rörelseintäkter/kostnader	2,7	0,9	7,9	1,5
<b>Rörelseresultat</b>	<b>0,9</b>	<b>-0,6</b>	<b>-1,0</b>	<b>-1,0</b>
Räntekostnader och liknande	-0,9	-0,7	-2,6	-2,9
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>0,0</b>	<b>-1,3</b>	<b>-3,6</b>	<b>-3,9</b>
Skatt	0,0	0,0	0,1	0,1
<b>Periodens resultat</b>	<b>0,0</b>	<b>-1,3</b>	<b>-3,5</b>	<b>-3,8</b>

## Koncernens balansräkning i sammandrag

Mkr	31 december 2020	31 december 2019
<b>TILLGÅNGAR</b>		
Materiella anläggningstillgångar	39,2	42,3
Immateriella anläggningstillgångar	0,3	0,9
Finansiella anläggningstillgångar	4,1	4,1
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>43,6</b>	<b>47,3</b>
Varulager	21,5	18,8
Kortfristiga fordringar	16,5	37,2
Kassa och bank	1,8	0,4
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>39,8</b>	<b>56,4</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>83,4</b>	<b>103,7</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
Aktiekapital	22,8	17,9
Övrigt tillskjutet kapital	13,6	13,6
Annat eget kapital inkl. årets resultat	-15,6	-16,5
<b>Summa eget kapital</b>	<b>20,8</b>	<b>15,0</b>
Uppskjutna skatteskulder	4,6	4,7
Räntebärande långfristiga skulder	10,8	12,8
Icke räntebärande, kortfristiga skulder	40,4	39,1
Räntebärande kortfristiga skulder	6,8	32,1
<b>Summa skulder</b>	<b>62,6</b>	<b>88,7</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>83,4</b>	<b>103,7</b>
<b>Ställda säkerheter</b>		
Fastighetsinteckningar	27,2	27,2
Företagsinteckningar	70,2	70,2
Övrigt	1,3	21,0
<b>Ansvarsförbindelser</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>

## Förändring av koncernens egna kapital i sammandrag

Mkr	Helår 2020	Helår 2019
Ingående eget kapital	15,0	16,2
Nyemission efter emissionskostnader	9,8	0,0
Uppskrivning fastighet	-	3,0
Uppskjuten skatt uppskrivning fastighet	-	-0,6
Omräkningsdifferenser	-0,5	0,2
Periodens resultat	-3,5	-3,8
<b>Utgående eget kapital</b>	<b>20,8</b>	<b>15,0</b>

## Koncernens kassaflödesanalyser i sammandrag

Mkr	Helår 2020	Helår 2019
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital och investeringar	0,9	0,2
Förändring av rörelsekapital	19,3	-0,2
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>20,2</b>	<b>0,0</b>
Investeringsverksamhet	-0,1	-1,1
<b>Kassaflöde efter investeringar</b>	<b>20,1</b>	<b>-1,1</b>
Finansieringsverksamheten	-18,7	-0,1
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>1,4</b>	<b>-1,2</b>
Likvida medel vid periodens ingång	0,4	1,6
Likvida medel vid periodens slut	1,8	0,4

## Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Mkr	okt-dec 2020	okt-dec 2019	Helår 2020	Helår 2019
Nettoomsättning	43,3	38,1	133,0	162,4
Kostnad sålda varor	-41,6	-35,7	-128,0	-153,1
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1,7</b>	<b>2,4</b>	<b>5,0</b>	<b>9,3</b>
Försäljningskostnader	-1,5	-0,8	-4,6	-3,2
Administrationskostnader	-2,6	-2,4	-9,7	-8,8
Övriga rörelseintäkter/kostnader	3,0	1,1	8,9	2,4
<b>Rörelseresultat</b>	<b>0,6</b>	<b>0,3</b>	<b>-0,4</b>	<b>-0,3</b>
Räntekostnader och liknande	-0,8	-0,7	-2,5	-2,8
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-0,2</b>	<b>-0,4</b>	<b>-2,9</b>	<b>-3,1</b>
Skatt	0,0	-0,1	0,1	0,1
<b>Periodens resultat</b>	<b>-0,2</b>	<b>-0,5</b>	<b>-2,8</b>	<b>-3,0</b>

## Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Mkr	31 december 2020	31 december 2019
<b>TILLGÅNGAR</b>		
Materiella anläggningstillgångar	38,0	41,0
Immateriella anläggningstillgångar	0,3	0,3
Finansiella anläggningstillgångar	12,4	12,4
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>50,7</b>	<b>53,7</b>
Varulager	18,8	16,2
Kortfristiga fordringar	13,4	34,2
Kassa och bank	1,3	0,0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>33,5</b>	<b>50,4</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>84,2</b>	<b>104,1</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
Bundet eget kapital	38,4	34,0
Fritt eget kapital	-17,8	-20,4
<b>Summa eget kapital</b>	<b>20,6</b>	<b>13,6</b>
Uppskjutna skatteskulder	4,6	4,7
Räntebärande långfristiga skulder	10,4	12,5
Icke räntebärande kortfristiga skulder	39,5	38,4
Skulder koncernbolag	2,6	3,5
Räntebärande kortfristiga skulder	6,5	31,4
<b>Summa skulder</b>	<b>63,6</b>	<b>90,5</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>84,2</b>	<b>104,1</b>

## Koncernens nyckeltal i sammandrag

	Helår 2020	Helår 2019
Rörelseresultat, Mkr	-1,0	-1,0
Rörelsemarginal, totalt %	neg	neg
Resultat efter finansiella poster, Mkr	-3,6	-3,9
Vinstmarginal, %	neg	neg
Avkastning på operativt kapital, %	neg	neg
Avkastning på eget kapital, %	neg	neg
Soliditet, %	25	15
Resultat per aktie, kr	neg	neg
Eget kapital per aktie, kr	0,9	1,2
Antal anställda	133	141
Genomsnittligt antal aktier under perioden	15 358 022	12 802 466

## Aktiedatatabel

Data per aktie	okt-dec 2020	jul-sep 2020	apr-jun 2020	jan-mar 2020	okt-dec 2019	Helår 2020
Antal aktier vid periodens ingång	22 802 466	12 802 466	12 802 466	12 802 466	12 802 466	12 802 466
Antal aktier vid periodens slut	22 802 466	22 802 466	12 802 466	12 802 466	12 802 466	22 802 466
Resultat per aktie, kr	0,00	0,03	neg	0,00	neg	neg
Genomsnittligt antal aktier under perioden	22 802 466	13 027 185	12 802 466	12 802 466	12 802 466	15 358 022

## Definitioner

**Rörelsemarginal**

Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning

**Vinstmarginal**

Resultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättning

**Operativt kapital**

Balansomslutning minskad med likvida medel i form av kassa, bank och övriga finansiella tillgångar samt icke räntebärande skulder, beräknat som årsgenomsnitt

**Avkastning på operativt kapital**

Rörelseresultat i förhållande till genomsnittligt operativt kapital

**Avkastning på eget kapital**

Resultat efter finansiella poster med avdrag för 21,4% schablonskatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital

**Soliditet**

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen

**Eget kapital per aktie**

Eget kapital dividerat med antal aktier

## Redovisningsprinciper Koncern

Bokslutsrapporten har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

## Kommande rapporter

Delårsrapport för perioden januari - mars 2021 kommer att publiceras den 6:e maj 2021. Årsstämma kommer att hållas den 6:e maj, senast tre veckor innan dess kommer årsredovisning finnas tillgänglig på hemsidan. Delårsrapport kvartal 2 publiceras 24 augusti. Kvartal 3 publiceras 4 november. Kompletterande information avseende koncernen finns på bolagets hemsida [www.precomp.se/sv/investerare/rapporter](http://www.precomp.se/sv/investerare/rapporter)

Ulricehamn 25 februari 2021

Precomp Solutions AB (publ)  
Styrelsen

Denna bokslutsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Certified Adviser: Erik Penser Bank AB